§ 10. Nulli ergo omnino hominum li- »\,.mo hanc m.

, ,
.

, 1 I , friDCoreaudeat.
ceal nane paginam noslrae absolulionis,

approbalionis, confirmationis, innovatio-

nis , novae concessionis , roboris adie-

clionis, defecluum suppletionis , inhibi-

tionis, decreti et derogalionis infringere,

vel ei ausu temerario conlrairc; si quis

aulem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum cius

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxvii, v no-

nas martias, pontificatus nostri anno iii.

Dat. die 3 martii 1727
,

pontif. anno ni.

CLXX.

Concedilur facullas fratribus CarmeUlis

provinciae Baelicae suscipiendi lan-

ream docioratus in collegio S. Rochi

cirìitalis Cordubcnsis '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Esponi nobis nuper fecerunt di-Facu eipoiitio

• r>"T ir« 1 1 ^^ causae ad
ledi filli losephus deLastro et loseptiiis Ponhficfm im-

„ . „ n • Pi-lk-niium ut

Barinono , fralres expresse prolessi acimiusmodi ra-

r> . ^ l'ulialem mdul-

procuratores provinciae tiaelicae Ur-^oai.

dinis B. Mariae de Monte Carmelo
,

quod, inler alia laudabilia eiusdem Or-

dinis statula apostolica auctorilate con-

firmata , caulum reperilur ut illius

fralres, poslquam studiorum cursum ac

philosophiae et sacrae tbeologiae le-

cturam expleverint
,
quibus peragendis

unius et viginli annorum spatio elabo-

rare consueverunt , in aliquà publicà

studii generalis universilate docioratus

gradum consequi lencantur , ad hoc ut

1 Similis facultas facla ab eodera F'ontifice

const. edit. mdccxxv, die 30 augusti, ponti!, u,

fi-aliibus eiusdem Oniiiiis provinciae Aragoniae.
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jin procur;

BENEDICTUS

privilegiis et praerogalivis in retribu-

lionem labonun in diclo Ordine con-

cedi solilis , ac voce adiva el passiva

in capilnlis friii possint. Venim, qnia ex-

perienlià comperliim fnerat quod re-

ligiosi Ordinis praedidi ad effccUim as-

seqnendi gradiim hiiinsmodi non sine

dislraclione a proprio insliliilo ac cerio

ordine disciplinae regnlaris plenimqiie

longe vagavi et pecunias neccssarias

centra paiipertalis votimi parare coge-

bantiir, proinde a feiicis recordationis

Urbano Vili, Clemente IX ac Clemente X

Romanis Ponlifìcibus praedecessoribiis

nostris attributa fuit facultas priori ge-

nerali dicti Ordinis prò tempore exi-

stenli gradiim praefaliini religiosis sub

immediata eius obedicntià degenlibus